Курганская область
Белозерский район
Зарослинский сельсовет
Зарослинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 14 апреля 2017 года  № 3/1
     д. Большое Зарослое

Об обращении в Избирательную комиссию Курганской области о возложении полномочий избирательной комиссии Зарослинского сельсовета на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 221

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Курганской области от 1 марта 2003года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области» Зарослинская сельская  Дума
РЕШИЛА:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Курганской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии Зарослинского сельсовета  на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 221.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 221.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации Зарослинского сельсовета в деревне Большое Зарослое и деревне Малое Зарослое.

Глава Зарослинского сельсовета                                                                           Н.Г. Олларь